

Ec. 1/2014

DS

OBECNÍ ÚŘAD Vendřyně	
Došlo: 02-01-2014	Zprac. P2
Č.j. 1	Ukl. zn.
Příloha:	

- rozhomv

Žádost o poskytnutí informace
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. zn.)

Žadatel:

**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635**

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 19.12.2013

X

Business Media CZ, s. r. o.
A DocuGroup Company
Nádražní 32, Praha 5, 150 00
Tel.: +420 225 351 635
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz
www.bmczech.cz

Ondřej Kloc

Ondřej Kloc
ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.
A DocuGroup Company

Nádražní 32
150 00 – Praha 5
Tel.: +420 225 351 635
E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz
www.bmczech.cz

Eč. 1/2014



OBEC VENDRYNĚ

739 94 VENDRYNĚ 500

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: OÚV/00001/2014
VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Walicová
TEL.: 558 554 144
FAX.: 558 554 112
E-MAIL: k.walicova@vendryne.cz
DATUM: 15.1.2014

Business Media CZ, s.r.o.
Ondřej Kloc
Nádražní 32
150 00 Praha 5

Vážený pane Kloci,

dle Vaší žádosti o poskytnutí informace ze dne 19.12.2013 Vám níže zasíláme investiční plán obce pro rok 2014.

1. Zateplení MŠ č.p. 1 – obec Vendryně; jedná se o kompletní zateplení mateřské školy; rozpočet je cca 2,3 mil. Kč, termín započetí projektu – 08/2013, předpokládaný termín VŘ – 04/2014
2. Zateplení MŠ č.p.615 - obec Vendryně; jedná se o kompletní zateplení mateřské školy; rozpočet je cca 1,25 mil. Kč, termín započetí projektu – 08/2013, předpokládaný termín VŘ – 04/2014
3. Rekonstrukce budovy č.p. 195; jedná se o kompletní rekonstrukci budovy „staré školy“; rozpočet je cca 9,8 mil. Kč, termín započetí projektu – 01/2014, předpokládaný termín VŘ – 02/2014

S pozdravem



Bohuslav Raszka
místostarosta obce Vendryně